
DIAMO

Objednávka č. 4520053997
Datum vystavení: 31.05.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú.  8010-0803087103/0300

Dodavatel:
Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3, Žižkov

IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 

Dodací Ehůta: 05.06.2023 Místo dodání:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatností a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 1 09 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě t že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účeíu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění die této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Acronis Cyber Protéct ■ Backup Advanced Jedn 

dle PRŮZKUMU TRHU

Acronis Cyber Protéct - Backup Advanced Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882

dní)

licence do 4.11.2025

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard

dle PRŮZKUMU TRHU

Jedn 

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882

dní)

licence do 4.11.2025

Celková hodnota bez DPH CZK 64.480,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

grsS
SB ’“
Datum: 2023.05.31 13:50:28 +02’00*

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.31
12:11:00 +02'00’

DIAMO

Objednávka č. 4520053997
Datum vystavení: 31.05.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:
Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3, Žižkov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú .  8010-0803087103/0300

IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt l Tel: E-mail

Dodací lhůta: 05.06.2023 Místo dodání:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednáte! dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny jálněni za každý den prod!ení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě t že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Předpokl. cena |Množství |

JednAcronls Cyber Protéct - Backup Advanced

díe PRŮZKUMU TRHU

Acronis Cyber Protéct - Backup Advanced Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882

dní)

licence do 4.11.2025

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard

dle PRŮZKUMU TRHU

Jedn

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882

dní)

licence do 4.11.2025

Celková hodnota bez DPH CZK 64.480,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Digitálněpodepsal

Datum O23!o5.31
12:11:00 +02’00'

DIAMO

Objednávka č. 4520053997
Datum vystavení: 31.05.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:
Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3, Žižkov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú .  8010-0803087103/0300

IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt l Tel: E-mail

Dodací lhůta: 05.06.2023 Místo dodání:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednáte! dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny jálněni za každý den prod!ení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě t že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Předpokl. cena |Množství |

JednAcronls Cyber Protéct - Backup Advanced

díe PRŮZKUMU TRHU

Acronis Cyber Protéct - Backup Advanced Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882

dní)

licence do 4.11.2025

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard

dle PRŮZKUMU TRHU

Jedn

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882

dní)

licence do 4.11.2025

Celková hodnota bez DPH CZK 64.480,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Digitálněpodepsal

Datum O23!o5.31
12:11:00 +02’00'

DIAMO
Objednávka č. 4520053997Datum vystavení: 31 .05.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Netfox s.r.o.Koněvova 65/2755130 00 Praha 3, Žižkov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s „  č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt Tel: E-mail:|
Dodací lhůta: 05.06.2023 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-lá se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodíení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě l že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb.. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná pínění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb ] MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Acronis Cyber Protéct - Backup Advanced

dle PRŮZKUMU TRHU
Jedn

Acronis Cyber Protéct - Backup Advanced Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882
dní)
licence do 4.11.2025

Acronis Cyber Protéct - Backup Standard Jedn |
dle PRŮZKUMU TRHU
Acronis Cyber Protéct - Backup Standard Virtual Host License # Co-term Renewal Acronis Prémium Customer Support GESD (882
dní)
licence do 4.11.2025

Celková hodnota bez DPH CZK 64.480,00

Razítko a podpis objednatele:

+02'00'

Razítko a podpis dodavatele:
Digitálně podepsal
Datum: 2023.05.3112:11:00 +02W



1

Koutníková Jana

Od:

Odesláno: čtvrtek 1. června 2023 5:40

Komu:  Netfox

Kopie:

Předmět: Objednávka 4520053997

Přílohy: Objednávka 4520053997.pdf

Podepsáno:

Dobrý den pane 

zasílám Vám podepsanou objednávku z naší strany.

Prosím o realizaci předmětu objednávky.

S pozdravem

Ing. 

vedoucí oddělení informatiky
oddělení informatiky

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

E-mail:
Telefon:   
Mobil:     
Mobil:     
________________________________________________
Sídlo: DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
http://www.diamo.cz

__________ ESET Endpoint Security __________

Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.

e-mailová zpráva adresována: "  Netfox" ; " " s předmětem Objednávka 4520053997

s datem 01.06.2023 - je v pořádku

Verze detekčního jádra: 27331 (20230531)

https://www.eset.cz


